e At Direzione per lo Sport Autare

Denominazione XVI BAIA DELLE NINFE
Luogo e Data Alghero 12.13 Giugno 2021 :
(47 Organizzazione Automobile Club Sassari
Auonobile (kb 82— | Tipologia Regolarita Turistica Storica =R
SPG - —
g il Calendario Nazionale
Validita Non Titolata
Data 08.06.2021 Ora: 11.20
Oggetto:  Circolare Informativa n. 2 Doc. N. 1.2
Allegati:  Cartina percorso di gara — Tabella distanze e tempi pag. 1
Da: Comitato Organizzatore
Da: Commissione Sportiva ACI Sport — Ufficiali di gara — Concorrenti/Conduttori

In ottemperanza all’art. 57 del R.N.S. si apportano le seguenti variazioni agli R.P.G. approvati in data 24 Maggio 2021
con numero di approvazione AS 60/2021:

Art. 5 - PERCORSO
Il percorso di gara avra una lunghezza complessiva di Km

240460 (Depennare)
Il percorso di gara avra una lunghezza complessiva di Km

243,690 (Sostituire)
Controlli orari

g (Depennare)
Controlli orari

6 (Sostituire)
Controlli a timbro

2 (Depennare)
Controlli a timbro

3 (Sostituire)

Art. 8 - RIORDINAM]]NTI

(Depennare)

Si Autorizza ¥
11 Direttore di (rar:
yi Comyitato Organizzatore
A 0 oblle l %as\san
) 0/\0

Ammmbdh_msamm
Giulio Pes off San Mittorio




~—~"C.Galera

MNghere, 12=18

PARTENZA

ALGHERO IS

e Pal_qf."na

Regolaritd Turistice

“Surigheddu

-~ b
'-1.\§M.M'giore 267

\—//“P. / PmTuvu

Pettenadu

Aryidanu
452, 9
Ca!jfm te
15 .’;’Mfl (m?t?

Ped| ak Itorl‘
"’

CI.

5?0.
M.Teri

gt Santu Miali

\ % /"J

SY:ScuolaAgraria

| sa Pagliosa

A\
% \' M. sa Piltada

708
A== \
!J‘addnl
606 Orca?

C.Marérgiu

Tiras

S.M.d.Mare § / A

PlAlabe
&

‘olumbdrgia *

av-Futifigari )
Sant.di f "',;\ = d
,-_\l,Valwu*de i ) 7 f
(LA

atg, prove .
P Tajtares)| cronomdte

Vel b W WP w20

PRIMA GIORNATA
sabato 12 giugno 2021

percorsg ~——

controlli
orari .

¥ £
S Lussurgiu

X .,A\

2 Mom‘e/eoﬁ?

Hocea Pdr, ra

NUR MANKU

'i(
WL 'M £I‘\il:'nerva

P Minerya*

o \
e,
3

'\- 1\1\(.7
\ \}
] R

.
il

283

CAST. DI
o: SERRAVALL 7 4

g/



e E—

SN o W e L
¢ 4 o

/.34 '3 \'//

Palmadula
SECONDA GIORNATA ~ 78
domenica 13 giugno 2021 :’b":/::\ “-‘:_:_;;./f’ P

C.Deroma®s

percorse ———— |, g

controlli
orari .

prove .
cronom.te

P.lu Caparoni
L lly

(#} | "-.:.'_ 1 ™
] e —— ﬁ
d Eﬁgtggﬁa ‘ \\f@'éf’dla Gr ande
w1, i ,Dogha v
3 230 ..
326 Parco
P.Cristallo

- 361 ) "R
lana _ M.Timidongff . % . Yorto Conte
N aAl \

e " 'ureré:mwtm ‘}/-

'd. Pegna %

£ L B0\ - :
{ b O PR Agostino
ARRIVO : . A > ecgmo

1 la \ —
e cg,a;";,’,ggm, \, P.d.Giglio~ C.Galera

. '{6 /’/\( ALGHERO ¢
Capo Caccia S A\ ! ALGHERO .

Riserva :”:‘H‘IHN
Capo Caccia-1sola Plana




TABELLA DISTANZE E TEMPI .
XVI Regolarita Baia delle Ninfe

“,

Regolarita Turistica
(gll orari solto riportali sane Leorici e riferiti alla prima veltura della gara CIREAS. La prima vetlura partira in coda secondo gli orari di svolgimento dello stesso) -
LGiornata 1 | sabato 12 giugno | da Alghero a Alghero
E e [ DISTANZE MEDIE ORARIO
B g Hle | g LOGALITA' In Km ) TEMPI IMPOSTI inKm/h__ | tgorico
I e | PARZ. | SETT. | TOTALI PC ‘ SETTORE | TOTALI PC ‘ SETT. | 1° CONC.
Alghero - Banchina Dogana
1 PARTENZA 0,000 ) 0,000 0,000 15,00
1 Lungomare Barcellona 1,360 1,360 1,360 |ENTRATA LIBERA (max 7'dal C.O. 1)
2 | 1 | Lungomare Barcellona 0,040 | 1,400 1,400 | Oh O' 7" 20,57
3 | 2 | Lungomare Barcellona 0,140 | 1,540 1,540 | Oh 0" 19" ) 26,53 ]
4 | 3 | Lungomare Barcellona 0,080 | 1,620 1,620 | Oh 0' 12" 24,00
5 | 4 | Lungomare Barcellona 0,140 | 1,760 1,760 | Oh 0' 34" 14,82
|| 6 | 5 | Lungomare Barcellona 0,080 1,840 1,840 | Oh 0' 14" 20,57
7 | 6 | Lungomare Barcellona 0,140 | 1,980 1,980 | Oh 0' 30" 16,80
8 | 7 | Lungomare Barcellona 0,080 | 2,060 2060 | 0Oh 0' 11" 26,18 B
1 9 | 8 | Lungomare Barcellona 0,140 | 2,200 2,200 | Oh 0' 28" 18,00
10| 9 |Belvedere 15,960 | 18,160 | 18,160 | O h 28" 12" 33,96
11| 10 |Belvedere 0,080 | 18,240 | 18,240 | Oh 0" 12" 24,00
12| 11 |Villanova Mare 2,490 | 20,730 | 20,730 | Oh 4' 17" 34,88
13|12 Villanova Mare 0,110 | 20,840 | 20,840 | Oh 0' 22" 18,00
14| 13 |LungoTemo 34,510 5_5,350 55,350 | 0h 59' 50" 34,61
n 15| 14 |LungoTemo 0,050 | 55,400 | 55400 | Oh 0" 11" 16,36
16| 15 |Bosa Corso 0,750 | 56,150 | 56,150 | Oh 5' 5" 8,85
17| 16 |Bosa Corso 0,080 | 56,230 | 56,230 | Oh 0' 12" ] 24,00
17 |Bosa Corso 0,050 | 56,280 | 56,280 | Oh 0" 10" 18,00 ]
Bosa
2 Piazza IV Novembre 0,340 | 56,620 | 56,620 2h20' 0"\ 2h20" O" 24,27 17,20
Bosa
2 Piazza IV Novembre 0,000 | 0,000 56,620 17,20
18 Montresta 14,670 | 14,670 | 71,290 |ENTRATA LIBERA (max 25'dal C.0. 2)
19| 18 |Montresta 0,080 | 14,750 | 71,370 | Oh 0' 17" 16,94
20| 19 |Montresta 0,110 | 14,860 | 71,480 | Oh 0' 16" 24,75
2 Nuraghe Appiu
1 Controllo Timbro (18,64)
21| 20 |Nuraghe Appiu 18,760 | 33,620 | 90,240 | Oh 43' 15" 26,03 ]
22| 21 |Nuraghe Appiu 0,100 | 33,720 | 90,340 | Oh 0' 18" ‘ 20,00
22 |Nuraghe Appiu 0,110 | 33,830 | 90,450 | Oh 0' 14" 28,29
Alghero - Banchina Dogana B
3 ARRIVO 1a giomata 28,930 | 62,760 | 119,380 2h20' 0" 4nh10" 0" 26,90 19,40




TABELLA DISTANZE E TEMPI
XVI Regolarita Baia delle Ninfe

Regolaritd Turistica
__(gli orari solto riportali sono teorici @ riferiti alla prima vettura della gara CIREAS. La prima veltura partird in coda seconda gli orari di svolgimento dello stesso)
rGiornata 2 domenica 13 giugno | da Alghero a Hotel Corte Rosada

wi o, £ *g ﬁif::TANZE 'MEDIE ORARIO
E Q5G| g LOCALITA' in Km TEMPI IMPOSTI inKmih_ | teoRico
o] o|a PARZ, I SETT. | TOTALI PC I SETTORE | TOTALI PC I SETT. | 1° CONC.
Alghero - Banchina Dogana
4 PARTENZA 2a giomata_ 0,000 | 0,000 | 119,380 ‘ l 8,30
kartodromo
Circuito del Corallo 13,360 13.360 132,740
23 Santa Marla La Palma 5,730 | 19,090 | 138,470 |[ENTRATA LIBERA
24| 23 |Sanla Maria La Palma 0,060 | 19,150 | 138,530 0h 0' 9" 24,00
25| 24 |Santa Maria La Palma 0,050 19,200 133,580 0Oh 0' 13" 13,85
26| 25 |Lago Baratz 5,110 | 24,310 | 143,690/ 0h 10" 5" 3 30,41
27| 26 |Lago Baratz 0,120 | 24,430 | 143,810/ Oh O' 18" 24,00
3 28| 27 |Lago Baratz 0,090 | 24,520 | 143,900 Oh O0' 21" 15,43 ]
D 29 | 28 |Maristella 14,020 | 38,540 | 157,920| O h 28"' 57" 29,06
30| 29 |Maristella 0,060 | 38,600 | 157,980/ 0h O' 8" 27,00
31| 30 |Maristella 0,050 | 38,650 | 158,030 U_h 0" 11" 16,36
32| 31 |Maristella 0,480 | 39,130 | 158,510/ O0h 0' 55" 31,42
33| 32 |Maristella 0,060 | 39,190 | 158,570 Oh 0" 12" 18,_00
33 |Maristella 0,080 | 39,270 | 158,650/ Oh 0" 11" ) 26,18 |
5 Ferilia Vi Pola 8,730 | 48,000 | 167,380 2h 0' 0"/ 6h40' 0" 24,00 10,30
5 Fertilia - Via Pola 0,000 | 0,000 |167,380 10,30
kartodromo
- Circuito del Corallo 10,090 10,090 177,470
34 Maristella 19,050 | 29,140 | 196,520 Oh 30" 8" - 37,93 N
35| 34 |Maristella 0,070 | 29,210 | 196,590| Oh 0" 9" ) 28,00
. 36| 35 |Maristella 0,070 | 29,280 196,660 Oh 0' 12" 21,00
37 36 |Maristella 0,100 | 29,380 | 196,760 Oh 0' 15" 24,00
4 38| 37 |Maristella 0,050 | 29,430 | 196,810 Oh 0' 10" 18,00
39| 38 |Maristella 0,060 | 29,490 | 196,870/ 0Oh 0' 8" 27,00 B
40 | 39 |Capo Caccia 11,870 41,3@0 208,740 Oh 24" 3" ] 29,61
40 |Capo Caccia 0,090 | 41,450 | 208,830/ O0h O' 15" 21,60
Capo Caccia
Controllo a Timbro 1,430 | 42,880 | 210,260
Villa Assunta B
Controllo a Timbro 16,150 | 59,030 | 226,410
Hotel Corte Rosad
6 ARRNO 17,280 | 76,310 | 243,690 2h 5' 0'[8h45' 0" 36,63 | 12,35




